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Edukimi për
komunikimin verbal

joverbal R.AgolliR22

Edukimi për
komunikimin verbal

joverbal R.AgolliR22

Anglisht per Qellime
Specifike

E.XegaR22

Psikologji e
Pergjithshme

A.Piluri316
Kujdesi për Veten

B.Lilka

Sociologji e
Përgjithshme

I.Nikaj313

Sociologji e
Përgjithshme

I.Nikaj322

Psikologjia e Shëndetit
A.Vila311

Psikologjia e Shëndetit
A.Vila320

Laborator Informatike
E.Pema321

Laborator
Informatike

E.Pema321

Laborator Informatike
Dh.Beta321

Sociologji e
Përgjithshme

I.NikajR22

Anglisht per Qellime
Specifike

E.XegaR22

Edukimi për
komunikimin verbal

joverbal R.AgolliR22

Edukimi për
komunikimin verbal

joverbal R.AgolliR22

Sociologji e
Përgjithshme

I.NikajR23

Psikologji e
Pergjithshme

A.Piluri316

Psikologji e
Pergjithshme

A.Piluri333

Kujdesi për Veten
B.Lilka

Kujdesi për Veten
B.Lilka322

Psikologjia e Shëndetit
A.Vila

Anglisht per Qellime
Specifike

E.Xega322

Psikologji e
Pergjithshme

A.Piluri329

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme
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Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello322

Logopedi
B.Lilka322

Edukim Muzikor
J.Minga

Edukim Muzikor
J.Minga333

Pedagogji
Sociale

I.Bello311

Psikopatologjia e
Zhvillimit

A.KamburiR22

Psikopatologjia e
Zhvillimit

A.KamburiR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Sociologjia e
organizatave

I.NikajR22

Sociologjia e
organizatave

I.NikajR22

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Pedagogji e Edukimit
Familjar

I.Bello313

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.BurdaR22

Sociologjia e
organizatave

I.NikajR22

Sociologjia e
organizatave

I.NikajR22

Logopedi
B.Lilka337

Logopedi
B.Lilka317

Arti i Kinezikës dhe
Metodologji eLlojës

M.Burda337

Psikopatologjia e
Zhvillimit

A.KamburiR22

Psikopatologjia e
Zhvillimit

A.KamburiR22

Edukim Muzikor
J.MingaR22

Pedagogji Sociale
I.Bello311

Pedagogji Sociale
I.Bello311

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim për Foshnjërinë dhe Fëmijërinë e Hershme 2


